— 1 —

浙江省清洗保洁行业协会文件

浙清协﹝2021﹞16 号

关于召开第二届二次会员大会的通知

各会员单位：

根据本会《章程》和国务院《社会组织登记管理条例》的

有关规定，经协会研究，决定于 20201 年 12 月 22 日在国大雷

迪森大酒店召开协会第二届二次会员代表大会。现将有关事项

通知如下：

一、会议主要内容

1．奏唱《中华人民共和国国歌》

2. 审议理事会工作报告

3．审议协会财务工作报告

4．审议表决增选理事、副会长等决议

5．会员单位经验交流

5．表彰、颁发清洗保洁行业年度有关奖项

二、参加对象：全体会员

三、会议时间地点

1．时间：12 月 22 日 14:30——17：30

— 2 —

2．地点：杭州国大雷迪森酒店（体育场路 333 号）

四、注意事项

1．本次会议不收取会务费，外地会员住宿由协会承担（一

家会员单位限一间）。

2．鉴于此次会议非常重要，请您本人在百忙中抽空出席

本次会议，并于 2020 年 12 月 15 日之前传真或者邮件回复至

协会秘书处。

3．联系方式：李华：15336504992 赵盼盼：18257167729

电子邮件：zjqxbj@126.com

附件：1.参会回执

浙江省清洗保洁行业协会

2021 年 11 月 15 日

浙江省清洗保洁行业协会秘书处 2021 年 11 月 15 日印发

— 3 —

附件：

协会第二届二次会员大会

参会回执

单位名称

通讯地址

姓名 职务 手机 是否晚宴 是否住宿

备注

1.联系人：李华，电话：15336504992、0571-81902645，电子邮件：zjqxbj@126.com，协会官

方网站 www.zjqxbj.org。

2.会议地点：杭州国大雷迪森酒店（体育场路 333 号）

mailto:zjqxbj@126.com
http://www.zjqxbj.org